Edição 1.108 | Ano 11
28 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: I7TMQ81Q-WZYNNBZG-MCHJNFJU-NHK4M78B
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 223/2021

“Dispõe sobre a nomeação
dos  membros  do Conselho
Municipal  de  Turismo  do
município de Monte Santo-
BA,  e  dá  outras
providências”.

A  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  MONTE  SANTO,  ESTADO  DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, especialmente as que lhe

conferem a Lei Orgânica do Município, e Lei Municipal nº 010/2017,

DECRETA

Art. 1º. – Ficam nomeados, para comporem o Conselho Municipal de

Turismo do município de Monte Santo – BA - COMTUR, os seguintes

membros:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

I – SECRETARIA DE TURISMO, ESPORTE E LAZER:

Titular: Nicomedes da Silva Santos Junior;

Suplente: Júlio Cesar de Jesus Santana.

II  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  AGRICULTURA,  MEIO

AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS:

Titular: Naiany de Souza Brito; e

Suplente: Elias da Silva Souza.

III – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA:

Titular: Adailton da Silva Carvalho;

Suplente: Antônia Lucia Barbosa.

____________________________________________________________________
Praça Professor Salgado, s/n, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo -

Bahia
CNPJ: 13.698.766/0001-33

Edição 1.108 | Ano 11
28 de junho de 2021

Página 3

DECRETOS

Certificação Digital: I7TMQ81Q-WZYNNBZG-MCHJNFJU-NHK4M78B
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

IV – GABINETE DA PREFEITA:

Titular: Cristiane Lima dos Santos;

Suplente: Elma da Silva Souza.

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

V –  REPRESENTANTE  DA  REDE HOTELEIRA,  POUSADAS E

AFINS:

Titular: Valéria Andrade Afonso dos Santos;

Suplente: Agostinho Ferreira de Almeida.

VI – REPRESENTANTE DOS RESTAURANTES, LANCHONETES

E AFINS:

Titular: Jackson da Cruz Barbosa;

Suplente: Klecia dos Santos Peixinho.

VII  –  REPRESENTENTANTE DAS ENTIDADES RELIGIOSAS -

Irmandade Sagrado Coração de Jesus:

Titular: Antônio Macêdo de A. Filho;

Suplente: Guilherme de Souza.

Art.  2º.  Este  decreto  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 22 de
junho de 2021.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

____________________________________________________________________
Praça Professor Salgado, s/n, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo -

Bahia
CNPJ: 13.698.766/0001-33

Edição 1.108 | Ano 11
28 de junho de 2021

Página 4

Certificação Digital: I7TMQ81Q-WZYNNBZG-MCHJNFJU-NHK4M78B
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	DECRETO
	DECRETOS

		2021-06-28T16:51:59-0300